АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ' -1'1 г"';______№ / / . 5 У
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 04.09.2017 № 2541 «О начале отопительного сезона

2017/2018 года на территории Верхнесалдинского городского округа»

В целях обеспечения рабочих параметров теплоносителя в
централизованной системе теплоснабжения города Верхняя Салда и
сельских населенных пунктов Верхнесалдинского городского округа в
соответствии с гидравлическими и тепловыми режимами организации
проведения работ по пуску тепла, согласно пункту 5 раздела 2 Правил
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05. 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 04.09.2017 № 2541 «О начале отопительного сезона
2017/2018 года на территории Верхнесалдинского городского округа»,
дополнив пунктами 1-1, 1-2 следующего содержания:

«1-1. Установить начало отопительного сезона 2017/2018 года в детских
дошкольных учреждениях, школьных учреждениях, образовательных
учреждениях, учреждениях Управления культуры, учреждениях Управления
Социальной политики по Верхнесалдинскому району и учреждениях
здравоохранения на территории Верхнесалдинского городского округа
с 12 сентября 2017 года.

1-2. И.о. начальника Управления образования И.Ю. Бурковой,
начальнику Управления культуры О.В. Савицкой, главному врачу ГБУЗ СО
«Верхнесалдинская Центральная городская больница» И.М. Фатихову,
директору ГАПОУ СО «Верхнесалдинский авиаметаллургический техникум»
Н.А. Ракитиной, начальнику Управления СП по Верхнесалдинскому району
А.В. Балакину, директору ГАПОУ СО «ВСМТ им. А.А. Евстигнеева»
Т.В. Суровой провести пуско-наладочные и пуско-режимные работы.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http: //www.v-salda.ru//.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского окр; К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru//